[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2012                                                                                                                        № 2452
Об утверждении тарифов и перечня платных услуг, оказываемых

Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением  гимназии № 2: структурным подразделением «Группы дошкольного образования»  города Асино Томской области

В соответствии  с Федеральным закон от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) услуг, Закона «Об образовании» от 10.07.1992г. № 3266-1 ст. 45, Постановления администрации Асиновского района от 22.06.2011г № 1263 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание бюджетным муниципальным  учреждением  услуг (выполнение работ) для граждан и юридических лиц», в целях урегулирования отношений, связанных с предоставлением платных услуг в муниципальных  бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Асиновского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы и перечень платных услуг
1.1. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению  гимназии № 2: структурному подразделению «Группы дошкольного образования»  города Асино Томской области
	№ п.п.
	Наименование услуги
	Единица  измерения
	Стоимость услуги, руб.

	1
	Кружок «Потанцуй со мной, дружок»
	1 занятие
	45-00

	2
	Кружок «Лечебной физкультуры»
	1 занятие
	36-00

	3
	Кружок «Учимся играя»
	1 занятие
	44-00

	4
	Кружок «Весёлая кисточка»
	1 занятие
	40-00

	5
	Кружок «Учим английский»
	1 занятие
	58-00

2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  администрации Асиновского района  по социальным вопросам О.В.Булыгину.

Глава Асиновского района                                                                                    А.Е.Ханыгов

Н.Д.Хышов